2

                 СОБРАНИЕ           ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         ЭШТЕБЕНЬКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
     ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                 РЕШЕНИЕ
     от 25 декабря 2023 года № 94

О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области  от 11 августа 2023 года № 83 «Об утверждении Порядка уплаты населением платежей в соответствии с решением, принятым на сходе граждан об использовании средств самообложения граждан, а также платежей, осуществляемых в виде добровольных пожертвований граждан и юридических лиц на решение вопросов местного значения, определенных в решении об использовании средств самообложения граждан»

В соответствии со статьей 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания представителей сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области  от 11 августа 2023 года № 83 «Об утверждении Порядка уплаты населением платежей в соответствии с решением, принятым на сходе граждан об использовании средств самообложения граждан, а также платежей, осуществляемых в виде добровольных пожертвований граждан и юридических лиц на решение вопросов местного значения, определенных в решении об использовании средств самообложения граждан»:
в приложении «Порядок уплаты населением платежей в соответствии с решением, принятым на сходе граждан об использовании средств самообложения граждан, а также платежей, осуществляемых в виде добровольных пожертвований граждан и юридических лиц на решение вопросов местного значения, определенных в решении об использовании средств самообложения граждан» пункт 5 изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«5. Обязательные и добровольные платежи должны быть перечислены в течении шести месяцев со дня принятия соответствующего решения схода граждан об использовании средств самообложения граждан или в сроки, установленные решением схода граждан.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник», а также разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Эштебенькино                    			Н.Н.Чадаев

Глава сельского поселения Эштебенькино          			Л.В.Соколова